
 

                                                                                                                                           SMLOUVA č.: 22/SML1910/OS/DS 

 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: České vysoké učení technické v Praze Fakulta dopravní  

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, země: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6, ČR 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ68407700 / 68407700 

 Česká republika Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 19-3322370227/0100 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH  

 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 

číslo účtu: 882733379/0800 

Statutární zástupce:   Prof. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D., děkan fakulty 

Kontaktní osoba:        Ing. Vít Janoš, Ph.D., e-mail: janos@fd.cvut.cz 

 Plátce DPH Kontaktní adresa:       Konviktská 20, 110 00 Praha 1, ČR 

 Zástupce: Ing. Jindřich Franěk  

Datum vyhotovení smlouvy: 3. 5. 2022 

Termín dodání: 6 týdnů od podpisu sml. 

Způsob platby: převodem 

Místo plnění: Ústecký kraj  

Lhůta splatnosti: 21 dní  

Číslo: KUUK/045395/2022/INV/VZ-DS/0013 

 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Množství 
Měrná 

jednotka 
Jednot-

ková cena 
Cena celkem 

„Technické poradenství k ekologickým aspektům veřejné dopravy – energetické 
výpočty“ za splnění rozsahu průzkumu daného dle Přílohy 1 této smlouvy 1   77 000,- Kč 

     

     

                              

 
Celkem bez DPH 77 000,- Kč 

DPH 16 170,- Kč 

Celkem včetně DPH 93 170,- Kč 

 
 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále 

i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem 

daně dodavatele. 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené přísluš-

nými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v elektronické podobě 

(datovou zprávou nebo přes e-podatelnu). V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku 

uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace 

zboží anebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.  

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran.  

 Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému registru smluv. 

 Cena služeb, které byly zhotovitelem provedeny přede dnem nabytí účinnosti této smlouvy, bude zhotovitelem vyúčtována objednateli doda-

tečně po nabytí účinnosti smlouvy. 

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Ing. Jindřichem Fraňkem, vedoucím odboru dopravy a silničního hos-

podářství na základě jemu svěřených kompetencí usnesením Rady Ústeckého kraje č. 006.2/54R/2018 ze dne 10. 12. 2018.  

  

 



 

strana 2 / 2 

 

II. Ostatní ujednání 
 

 Dodavatel je seznámen se skutečností, že Ústecký kraj, jako územní samosprávný celek, je povinen poskytovat informace vztahující se k 

jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

 S údaji, které Objednatel obdrží od Dodavatele v souvislosti s předmětem této smlouvy, není Objednatel povinen nakládat jako s informa-

cemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dodava-

tele zveřejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsaže-

ných v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána dodavateli na 

e-mail: 

 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 „Příloha č. 1 – Kalkulace – Technické poradenství k ekologickým aspektům veřejné dopravy 

– energetické výpočty“. 

 Smlouva je vyhotovena v elektronické verzi a podepsána zaručenými elektronickými podpisy. 

 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své svobodné, vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou 

Smluvní stranou, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem  dne        V                  dne  
Ing. Jindřich Franěk 
vedoucí odboru dopravy  
a silničního hospodářství 

 
 
 

  
Prof. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D. 
děkan fakulty  

Objednatel 
Ústecký kraj 

 Dodavatel 
České vysoké učení technické v Praze Fakulta do-
pravní 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – „Kalkulace – Technické poradenství k ekologickým aspektům veřejné dopravy – energetické výpočty“ 



FAKULTA DOPRAVNÍ  

ÚSTAV LOGISTIKY A MANAGEMENTU DOPRAVY 

Ing. VÍT JANOŠ, Ph.D. 

 

 

V Praze dne 16. 3. 2022 

 

KONVIKTSKÁ 20 
110 00 PRAHA 2 
ČESKÁ REPUBLIKA 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 1 
Č. Ú. 19-3322370227/0100 

+420 224 359 174 
JANOS@FD.CVUT.CZ 
WWW.FD.CVUT.CZ 

Nabídka na zpracování zakázky: 

TECHNICKÉ PORADENSTVÍ K EKOLOGICKÝM ASPEKTŮM VEŘEJNÉ DOPRAVY 

– ENERGETICKÉ VÝPOČTY 

Na základě společné online konzultace Vám zasílám nabídku na zpracování  

energetických výpočtů náročnosti vybraných relací veřejné dopravy v Ústeckém kraji. 

Předmět plnění: 

 vzorový výpočet energetické náročnosti jízdy vybrané elektrické jednotky 

(železnice) na vybrané trati v UL kraji (vztažené na  1 km a na 1 místokm) 

 vzorový výpočet energetické náročnosti jízdy vybraného autobusu na vybrané 

trase v UL kraji (vztažené na  1 km a na 1 místokm) 

 stanovení energetické náročnosti jízdy osobního automobilu (vztažené na  1 km 

a na 1 místokm) 

 srovnání výsledků se zvolenou zahraniční metodikou, stanovení odchylek 

 diskuse výsledků v rámci řešitelského týmu a se zadavatelem 

 verifikace postupů pro Ústecký kraj 

 provedení výpočtů energetické náročnosti (a ukazatele CO2) na (nejvýše) 4 

vybraných relacích v UL kraji, na kterých mají být výsledky komunikovány 

 průvodní komentář k provedeným výpočtům 

Termín zpracování:  6 týdnů od podpisu smlouvy 

Cena:     77 000,- Kč bez DPH, (93 170,- Kč vč. DPH) 

  (cena odpovídá sazbě 1000,- Kč bez DPH/1 hodinu poradenských služeb) 

 

S pozdravem 

Vít Janoš 


